

# **EURO AIR A/S**

Industrivej Vest 21  
6600 Vejen

Årsrapport

for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2019

(26. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på  
generalforsamlingen  
den 24/3 2020

DIRIGENT:

CVR: 17 06 12 40

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Beretning	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17-20

## Selskabsoplysninger

Euro Air AS  
Industrivej Vest 21  
6600 Vejen

Telefon 75 36 42 00  
Telefax 75 36 20 20  
Hjemmeside WWW.EUROAIR.EU  
E-mail INFO@EUROAIR.DK

CVR-nr. 17 06 12 40  
Stiftet 17. maj 1993  
Hjemsted Vejen  
Regnskabsår 1. januar – 31. december

Euro Air A/S indgår i koncernregnskabet for Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted.

## Datterselskaber

Euro Air CZ S.r.o. (100% ejet)

## Bestyrelse

Johnny Kusk Møller (formand)  
Carsten Bech Jespersen  
Svend Anker Fogh

## Direktion

Carsten Bech Jespersen

## Revision

ERNST & YOUNG  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Skibbroen 16  
6200 Aabenraa

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. marts 2020

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

tkr.	2019	2018	2017	2016	2015
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	9.255	7.523	7.815	7.123	6.971
Resultat af ordinær primær drift	5.799	4.480	4.937	3.768	3.158
Finansielle poster, netto	-19	55	35	0	18
<b>Årets resultat</b>	<b>4.783</b>	<b>3.753</b>	<b>4.085</b>	<b>3.119</b>	<b>2.533</b>
Balancesum	8.431	6.529	6.479	5.346	4.867
<b>Egenkapital</b>	<b>6.419</b>	<b>5.375</b>	<b>5.626</b>	<b>4.616</b>	<b>3.999</b>
Pengestrøm fra driften	4.644	4.645	3.329	4.177	1.933
Pengestrøm til investering, netto	0	0	0	0	0
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Pengestrøm til finansiering	-3.750	-4.000	-2.825	-2.500	-2.424
<b>Pengestrøm i alt</b>	<b>894</b>	<b>645</b>	<b>504</b>	<b>1.677</b>	<b>-491</b>
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	68,8 %	68,8 %	76,2 %	70,5 %	64,9 %
Egenkapitalandel (soliditet)	76,1%	82,5%	86,8%	86,3%	82,2%
Egenkapitalforrentning	81,1%	68,2%	79,8%	72,4%	62,2%
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	Resultat af ordinær primær drift x 100/Samlede aktiver
Egenkapitalandel	Egenkapital ultimo x 100/Samlede aktiver
Egenkapitalforrentning	Årets resultat x 100/Gennemsnitlig egenkapital

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedvirksomhed er udvikling og fremstilling af tekstilbaserede ventilationsløsninger, der primært afsættes i Europa, Mellemosten og Fjernøsten.

Koncernens hjemmeside findes på [www.euroair.eu](http://www.euroair.eu)

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør for 2019 tkr. 4.783 mod tkr. 3.753 sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter afslutning af regnskabsåret

Landet er blevet ramt af Covid 19 virus efter afslutningen af regnskabsåret og det vil givetvis få indflydelse på årsresultatet for 2020. På nuværende tidspunkt er der ikke overblik over hvor meget byggebranchen bliver ramt af den generelle nedlukning af samfundet. Euro Air AS vil følge situationen tæt og tage alle de forholdsregler, der er muligt at tage med henblik på at minimere omkostningerne.

### Fremtiden

Euro Air A/S, som indgår i KE Fibertec koncernen, har en effektiv produktionsenhed i Tjekkiet, der forventes yderligere udbygget i 2020. Euro Air A/S har en stærk position inden for tekstilbaseret luftfordeling på en række eksportmarkeder

Før udbruddet af Covid 19 var kendt forventedes et resultat for 2020 på niveau med 2019. Da effekten ikke er kendt, er det forventede resultat for 2020 behæftet med stor usikkerhed.



**RESULTATOPGØRELSE**  
(1.000 kr.)

Note	1/1 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2018
BRUTTOFORTJENESTE	9.255	7.523
Distributionsomkostninger	-2.143	-1.717
Administrationsomkostninger	-1.313	-1.326
RESULTAT AF ORDINÆR PRIMÆR DRIFT	5.799	4.480
1 Resultat efter skat i tilknyttede virksomheder	276	215
Finansielle indtægter	21	71
Finansielle omkostninger	-40	-16
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	6.056	4.750
2 Skat af ordinært resultat	-1.273	-997
ÅRETS RESULTAT	4.783	3.753
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført overskud	-193	-212
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	276	215
Foreslået udbytte	4.700	3.750
	4.783	3.753

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

### BALANCE (1.000 kr.) AKTIVER

Note	31/12 2019	31/12 2018
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Driftsmateriel og inventar	0	0
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.154	867
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.154	867
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.154	867
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.778	1.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17	0
Andre tilgodehavender	27	0
Skatteaktiv	48	21
TILGODEHAVENDER I ALT	1.870	1.149
LIKVIDE BEHOLDNINGER	5.407	4.513
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.277	5.662
AKTIVER I ALT	8.431	6.529



## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

### BALANCE (1.000 kr.) PASSIVER

Note	31/12 2019	31/12 2018
Aktiekapital	600	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.106	819
Overført resultat	13	206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.700	3.750
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>6.419</b>	<b>5.375</b>
Anden gæld	18	0
<b>5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>18</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Kreditinstitutter	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374	163
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.211	443
<b>2 Selskabsskat</b>	<b>300</b>	<b>298</b>
<b>6 Anden gæld</b>	<b>109</b>	<b>250</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.994</b>	<b>1.154</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>2.012</b>	<b>1.154</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.431</b>	<b>6.529</b>
<b>7 MEDARBEJDERFORHOLD</b>		
<b>8 PANTSÆTNINGER, SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
<b>9 NÆRTSTÅENDE PARTER</b>		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

### PENGESTRØMSOPGØRELSE (1.000 kr.)

	<b>1/1 - 31/12 2019</b>	<b>1/1 - 31/12 2018</b>
Ordinært resultat før skat	6.056	4.750
Resultat i tilknyttet virksomhed efter skat	-276	-215
Afskrivninger samt avance/tab ved salg af anlægsaktiver	0	16
	5.780	4.551
<b>Forskydninger i:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	-650	791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211	-14
Mellemværende med tilknyttet virksomhed	751	261
Anden gæld / Forudbetalinger fra kunder	-123	-49
Pengestrøm fra ordinær drift	5.942	5.540
Betalt selskabsskat	-1.298	-895
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>4.644</b>	<b>4.645</b>
<b>Pengestrøm til investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle ind- og udbetalinger:</b>		
Modtaget udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	-3.750	-4.000
<b>Pengestrøm til finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.750</b>	<b>-4.000</b>
<b>Årets pengestrøm</b>	894	645
Likviditet, primo	4.513	3.868
<b>Likviditet, ultimo</b>	<b>5.407</b>	<b>4.513</b>
	0	
<b>Likvider:</b>		
Likvide beholdninger	5.407	4.513
Kreditinstitutter, kortfristet	0	0
	<b>5.407</b>	<b>4.513</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

### NOTER (1.000 kr.)

	1/1 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2018
<b>1 KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. januar	48	48
	<u>48</u>	<u>48</u>
Værdireguleringer 1. januar	819	608
Vedtaget udbytte	0	0
Årets resultatandel før skat	374	345
Skat af resultatandele	-98	-130
Valutakursregulering	11	-4
	<u>1.106</u>	<u>819</u>
Reguleringer 31. december		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.154</u>	<u>867</u>

#### Euro Air A/S's andel

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat før skat	Årets resultat
Euro Air CZ, S.r.o, Tjekkiet	100%	<u>1.154</u>	<u>374</u>	<u>276</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

### NOTER (1.000 kr.)

	1/1 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2018		
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>				
Selskabsskat	1.300	998		
Regulering til udskudt skat	-27	-1		
	<u>1.273</u>	<u>997</u>		
Selskabsskat for året	1.300	998		
Acontobetalt	-1.000	-700		
Skyldig selskabsskat	<u>300</u>	<u>298</u>		
<b>3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>				
	Produktions- anlæg og maskiner	Drifts- materiel og inventar	I alt	I alt
Anskaffelsessum pr. 1. januar	1.676	65	1.741	1.741
Tilgang i året	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>1.676</u>	<u>65</u>	<u>1.741</u>	<u>1.741</u>
Afskrivninger pr. 1. januar	1.676	65	1.741	1.725
Afskrevet i året	0	0	0	16
Afgang i året	0	0	0	0
Afskrivninger pr. 31. december	<u>1.676</u>	<u>65</u>	<u>1.741</u>	<u>1.741</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivningerne fordeler sig således:				
Produktionsomkostninger			<u>0</u>	<u>16</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

### NOTER (1.000 kr.)

#### 4 EGENKAPITAL

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	Aktie- kapital	Nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2019	600	819	206	3.750	5.375
Udbetalt udbytte	0	0	0	-3.750	-3.750
Valutakursregulering vedrørende selvstændige udenlandske enheder	0	11	0	0	11
Forslag til resultatdisponering	0	276	-193	4.700	4.783
Egenkapital pr. 31. december 2019	<u>600</u>	<u>1.106</u>	<u>13</u>	<u>4.700</u>	<u>6.419</u>

1/1 - 31/12 2019	31/12 2018
---------------------	---------------

#### 5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.

#### 6 ANDEN GÆLD

Merværdiafgift	0	143
Skyldig A-skat, AM-bidrag m.v.	17	16
Skyldige feriepenge samt løn	74	73
Øvrigt	18	18
	<u>109</u>	<u>250</u>

#### 7 MEDARBEJDERFORHOLD

Lønninger og vederlag	483	433
Pensioner	36	34
Andre udgifter til social sikring	5	5
I alt	<u>524</u>	<u>472</u>

Der fordeler sig således:  
Distributionsomkostninger

<u>524</u>	<u>472</u>
------------	------------

Gennemsnitlig antal beskæftigede personer.

<u>1</u>	<u>1</u>
----------	----------

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

### NOTER (1.000 kr.)

#### 8 PANTSÆTNINGER, SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser, bortset fra normale garantier for udførte arbejder.

Selskabet er sambeskattet med Jysk/Fynsk Kapital A/S. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

#### 9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Euro Air A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

KE Fibertec AS, Vejen

##### Grundlag

100% ejerskab

##### Oplysning om koncernregnskaber

Euro Air A/S indgår i koncernregnskabet for Jysk/Fynsk Kapital A/S, Hedensted. Koncernregnskabet kan rekvireres på CVR.DK.

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

KE Fibertec AS, Vejen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Bech Jespersen

### Direktion

På vegne af: Euro Air A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-769705595671

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-24 07:35:57Z

NEM ID 

## Svend Anker Fogh

### Dirigent

På vegne af: Euro Air A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-062548515948

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-24 07:47:56Z

NEM ID 

## Svend Anker Fogh

### Bestyrelse

På vegne af: Euro Air A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-062548515948

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-24 07:47:56Z

NEM ID 

## Johnny Kusk Knudsen Møller

### Bestyrelse

På vegne af: Euro Air A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-987630332643

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-25 08:05:14Z

NEM ID 

## Carsten Bech Jespersen

### Bestyrelse

På vegne af: Euro Air A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-769705595671

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-26 09:31:23Z

NEM ID 

## Michael Anker

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-03-26 09:46:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ZVl6-3ZTJG-HK66L-IMJV4-613T5-P3320

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>